ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
городского поселения «р.п. Пильна»

Пильнинского района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

г «30_»__ноября_ 2021 г. №40

)б утверждении предельной
ггоимости услуг, предоставляемых
ИУП «Городской жилфонд»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах
рганизации местного самоуправления в РФ», Закона РФ №2300-1 от 07.02.1992г «О
зщите прав потребителей», Уставом городского поселения «р.п. Пильна» поселковый
овет

Решил:

1. Признать утратившим силу Решение поселкового Совета от 27.11.2020
№41 «Об утверждении предельной стоимости услуг, предоставляемых МУП
«Городской жилфонд»;

2.Установить предельную стоимость услуг, предоставляемых МУП
«Городской жилфонд» для потребителей с 1 января 2022года:

| №
}

Вид услуг
I

Ед. изм. Стоимость (руб.)

Население Организации

1. «
*»

Работа экскаватора ЕК-12 1 час 2336 3272

2.| Работа трактора MT3-320.4
Беларус

1 час 835 1169

3 Работа автомашины АП-17А-04 1 час 2170 3338

4. Работа автомашин ГАЗ САЗ
3507, ГаЗ 3307

1 час 1058 1669
!

5. Спиливание деревьев без
услуги автотранспорта

1 дерево На
основании
сметы

На
основании
сметы

6. Замена водяного счетчика 1 шт. 690 2650
. . . . . . . . . . j

7. Установка прибора учета ХВС
работником МУП

1шт. % 1300 5200

8. Установка (врезка)
общедомового прибора учета
холодной воды

1шт. На
основании
сметы

•

9 Монтаж водопроводных и
канализационных сетей

7631,95 11826,42

10. Ремонт неисправностей во На
I

внутридомовых инженерных
системах холодного
водоснабжения и
водоотведения

основании
сметы

11. Установка (врезка)эл. счетчика 1 шт. 1300

12. Замена эл. счетчика 1 шт. 700

13. Установка электроламп
у л и ч н о г о  освещения

1 шт. 738 950

.14. Ксерокопия 1 лист 10

15. Вывоз жидких бытовых
отходов в случае
предоставления услуги на
основании разовой заявки
потребителей с услугой
очистка сточных вод

За 1
м.куб.

!

1
полуг
одие
2022г.

228,13 228,13

2
полуг
одие
2022г.

230,28 230,28

3. Решение вступает в силу с 01.01.2022г
4. Опубликовать настоящее решение в газете органов местного

самоуправления городского поселения «р.п. Пильна» Пильнинский вестник», на
информационном стенде администрации городского поселения р.п. Пильна и на
официальном сайте органов местного самоуправления Пильнинского
муниципального района (www.pilna/omsu-nnov.ru).

5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Г лава местного самоуправления Шпеньков А.В.

http://www.pilna/omsu-nnov.ru